
CLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONES    
5º RALLY DE LA DIVERSIDAD CULTURAL 

13 DE OCTUBRE – LAMARQUE (RIO NEGRO) 
 

TEMPS  Cronometraje Deportivo Profesional                    info@aventurasdelacomark.com.ar                    2920-587410 

 

CATEGORIAS PROMOCIONALES 30km 

 

Posición Bib Nombrey Apellido Tiempo Ciudad 

Categoría: Menores (13-15)      

1 176 TOLOSA,  Gonzalo 01:06:58.563 Valcheta 

2 182 JUAN,  Kevin Joaquin 01:12:01.307 Viedma 

3 168 NEIRA,  Santiago 01:13:19.867 Luis Beltran 

4 200 JARA,  Maximiliano 01:34:51.497 Lamarque 

DNF 192 FERNANDEZ,  Aaron   Gral Conesa 

Categoría: Promo Caballeros A (H.35)      

1 197 PAREDES,  Juan Pablo 01:09:15.553 Patagones 

2 189 GATICA,  Mario 01:10:35.773 Ing. Huergo 

3 195 ELOSEGUI,  Diego Matias 01:11:36.813 Luis Beltran 

4 172 FERREYRA,  Cristian Ramiro 01:13:05.130 Viedma 

5 171 LEPIO,  Alfredo 01:14:03.327 Ushuaia 

6 181 TOMAS,  Guillermo 01:16:56.713 Choele Choel 

7 185 VISCAY,  Juan Igancio 01:17:01.253 Choele Choel 

8 187 BRUNO,  Juliano Gabriel 01:24:24.790 Choele Choel 

9 178 RACH,  Leandro Andres 01:24:49.000 Luis Beltran 

10 177 MUÑOZ,  Lautaro 01:31:58.190 Luis Beltran 

Categoría: Promo Caballeros B (H.50)      

1 199 JARA,  Jose Mario 01:10:19.900 Lamarque 

2 193 FERNANDEZ,  Gustavo 01:13:30.697 Gral. Enrique Godoy 

3 173 MARIN,  Julio Cesar 01:20:35.840 Viedma 

4 180 LAGOS,  Saul 01:20:37.473 Las Grutas 

5 184 CABARROU,  Andres 01:21:46.337 Luis Beltran 

6 169 D'ASCANIO,  Elvio 01:42:42.977 Choele Choel 

Categoría: Promo Caballeros C (+50)      
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1 191 LAVIN,  Jose Daniel 01:17:04.800 Lamarque 

2 188 HERNANDEZ,  Daniel Oscar 01:25:30.833 Chimpay 

3 198 MUÑOZ,  Hector Edgardo 01:26:18.857 Cinco Saltos 

4 190 LAVIN,  Lisandro Ismael 01:31:41.947 Lamarque 

5 186 VISCAY,  Claudio Daniel 01:31:44.877 Choele Choel 

6 179 ORTIZ,  Hugo 01:49:15.307 Choele Choel 

Categoría: Promo Dama B (H.50)      

1 170 FILIPUZZI,  Leticia 01:42:42.837 Choele Choel 

Categoría: Promo Damas A (H.35)      

1 175 MARTOS,  Marianela 01:28:40.257 Gral. Conesa 

2 194 CRISTALDO,  Ivana Melisa 01:28:40.770 Choele Choel 

3 174 ALVAREZ,  Agustina 01:37:10.653 Lamarque 

Categoría: Promo Damas C (+50)      

1 183 FERRERO,  Daniela 01:45:58.530 Gral. Roca 
 

GENERAL PROMOCIONALES 30km 

 

Posición Bib Nombrey Apellido Tiempo Ciudad Categoría 

Sexo: Femenino       

1 175 MARTOS,  Marianela 01:28:40.257 Gral. Conesa Promo Damas A (H.35) 

2 194 CRISTALDO,  Ivana Melisa 01:28:40.770 Choele Choel Promo Damas A (H.35) 

3 174 ALVAREZ,  Agustina 01:37:10.653 Lamarque Promo Damas A (H.35) 

4 170 FILIPUZZI,  Leticia 01:42:42.837 Choele Choel Promo Dama B (H.50) 

5 183 FERRERO,  Daniela 01:45:58.530 Gral. Roca Promo Damas C (+50) 

Sexo: Masculino       

1 176 TOLOSA,  Gonzalo 01:06:58.563 Valcheta Menores (13-15) 

2 197 PAREDES,  Juan Pablo 01:09:15.553 Patagones Promo Caballeros A (H.35) 

3 199 JARA,  Jose Mario 01:10:19.900 Lamarque Promo Caballeros B (H.50) 

4 189 GATICA,  Mario 01:10:35.773 Ing. Huergo Promo Caballeros A (H.35) 

5 195 ELOSEGUI,  Diego Matias 01:11:36.813 Luis Beltran Promo Caballeros A (H.35) 
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6 182 JUAN,  Kevin Joaquin 01:12:01.307 Viedma Menores (13-15) 

7 172 FERREYRA,  Cristian Ramiro 01:13:05.130 Viedma Promo Caballeros A (H.35) 

8 168 NEIRA,  Santiago 01:13:19.867 Luis Beltran Menores (13-15) 

9 193 FERNANDEZ,  Gustavo 01:13:30.697 Gral. Enrique Godoy Promo Caballeros B (H.50) 

10 171 LEPIO,  Alfredo 01:14:03.327 Ushuaia Promo Caballeros A (H.35) 

11 181 TOMAS,  Guillermo 01:16:56.713 Choele Choel Promo Caballeros A (H.35) 

12 185 VISCAY,  Juan Igancio 01:17:01.253 Choele Choel Promo Caballeros A (H.35) 

13 191 LAVIN,  Jose Daniel 01:17:04.800 Lamarque Promo Caballeros C (+50) 

14 173 MARIN,  Julio Cesar 01:20:35.840 Viedma Promo Caballeros B (H.50) 

15 180 LAGOS,  Saul 01:20:37.473 Las Grutas Promo Caballeros B (H.50) 

16 184 CABARROU,  Andres 01:21:46.337 Luis Beltran Promo Caballeros B (H.50) 

17 187 BRUNO,  Juliano Gabriel 01:24:24.790 Choele Choel Promo Caballeros A (H.35) 

18 178 RACH,  Leandro Andres 01:24:49.000 Luis Beltran Promo Caballeros A (H.35) 

19 188 HERNANDEZ,  Daniel Oscar 01:25:30.833 Chimpay Promo Caballeros C (+50) 

20 198 MUÑOZ,  Hector Edgardo 01:26:18.857 Cinco Saltos Promo Caballeros C (+50) 

21 190 LAVIN,  Lisandro Ismael 01:31:41.947 Lamarque Promo Caballeros C (+50) 

22 186 VISCAY,  Claudio Daniel 01:31:44.877 Choele Choel Promo Caballeros C (+50) 

23 177 MUÑOZ,  Lautaro 01:31:58.190 Luis Beltran Promo Caballeros A (H.35) 

24 200 JARA,  Maximiliano 01:34:51.497 Lamarque Menores (13-15) 

25 169 D'ASCANIO,  Elvio 01:42:42.977 Choele Choel Promo Caballeros B (H.50) 

26 179 ORTIZ,  Hugo 01:49:15.307 Choele Choel Promo Caballeros C (+50) 

DNF 192 FERNANDEZ,  Aaron   Gral Conesa Menores (13-15) 
 

 

CATEGORIAS COMPETITIVAS 60KM 

 

Posición Bib Nombrey Apellido Tiempo Ciudad 

Categoría: Damas Elite      

1 64 HERNANDEZ CARNICERO,  Juana 02:34:08.007 Choele Choel 

Categoría: Damas Master A (H.40)      



CLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONES    
5º RALLY DE LA DIVERSIDAD CULTURAL 

13 DE OCTUBRE – LAMARQUE (RIO NEGRO) 
 

TEMPS  Cronometraje Deportivo Profesional                    info@aventurasdelacomark.com.ar                    2920-587410 

1 9 MOLINA,  Betiana 02:27:04.887 Gral Acha 

2 65 CAZAYOUS,  Cristina 02:33:38.980 Viedma 

3 29 PONCE,  Susana 02:35:03.910 Choele Choel 

4 34 ITUARTE,  Maria Belen 02:41:06.173 Choele Choel 

DNF 60 MELO,  Silvina   Rio Colorado 

Categoría: Damas Master B (+40)      

1 42 GUZMAN,  Yaned 02:28:36.983 Neuquen 

2 51 VILLEGAS,  Alejandra 02:42:15.873 Viedma 

3 61 CURRUINCA,  Veronica 03:29:15.517 Rio Colorado 
 

Posición Bib Nombrey Apellido Tiempo Chip Ciudad 

Categoría: Elite (19-29)      

1 53 CAYU,  Geremias Ulises 02:09:22.287 Patagones 

2 54 CRAVOTTA,  Franco 02:09:53.363 Viedma 

3 47 CURETTI,  Jose Luis 02:09:54.373 Viedma 

4 58 TOLOSA,  Carlos 02:18:37.877 Valcheta 

5 20 HUINCA,  Federico 02:23:47.510 Valcheta 

6 19 GALLEGO,  Nicolas 02:24:11.640 Valcheta 

7 55 VERA,  Emanuel 03:16:55.012 Patagones 

8 69 SAAVEDRA,  Juan 01:07:08.403 Choele Choel 

Categoría: Juveniles (16-18)      

1 41 DOMINGUEZ,  Agustin 02:04:38.671 Choele Choel 

2 30 TARDUGNO,  Javier Cruz 02:08:12.327 Valcheta 

3 49 LAGOS,  Santiago Agustin 02:17:16.183 Las Grutas 

4 75 CALVO,  Martin 02:45:22.270 Viedma 

DNF 40 ROMANO,  Facundo   Las Grutas 

Categoría: Master A1      

1 67 MAIDANA,  Mauricio 02:02:59.003 Choele Choel 

2 31 GUTIERREZ,  Hugo 02:03:13.107 Las Grutas 



CLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONESCLASIFICACIONES    
5º RALLY DE LA DIVERSIDAD CULTURAL 

13 DE OCTUBRE – LAMARQUE (RIO NEGRO) 
 

TEMPS  Cronometraje Deportivo Profesional                    info@aventurasdelacomark.com.ar                    2920-587410 

3 46 GUEVARA,  Raul 02:03:14.253 Gral. Enrique Godoy 

4 10 CAÑETE,  Neri 02:03:49.797 Plottier 

5 1 LOCHBAUM,  Daniel 02:08:35.737 Rio Colorado 

6 72 CADER,  Davo 02:17:36.020 Viedma 

7 56 MONTENEGRO,  Marcelo 02:19:22.350 Lamarque 

8 2 MARTINEZ,  Juan Eduardo 02:35:06.889 Rio Colorado 

9 23 CAYUQUEO,  Adrian 02:37:27.400 Valcheta 

Categoría: Master A2      

1 21 VALENTINI,  Gerardo 02:03:49.513 Choele Choel 

2 63 FERNANDEZ,  Tony 02:03:49.720 Choele Choel 

3 38 EKERMAN,  Juan 02:11:43.670 Las Grutas 

4 3 GOROZO,  Javier 02:14:33.930 Viedma 

5 13 GIRAUDO,  Fernando 02:16:04.880 Patagones 

6 37 VERGARA,  Silvano 02:17:18.903 Las Grutas 

7 45 CESERACCIU,  Juan 02:17:34.600 Neuquen 

8 68 BONDZIO,  Leandro 02:23:23.117 Patagones 

9 27 GODOY,  Martin 02:27:39.730 Villa Regina 

DNF 11 SANCHEZ,  Oriel   Villa Regina 

Categoría: Master B1      

1 66 RAFFLER,  Juan Pablo 01:59:58.367 Viedma 

2 15 CANZIANI,  Lucas 02:05:45.180 Viedma 

3 44 PEREZ,  Cristian 02:08:02.557 Neuquen 

4 25 LEAL DOTZEL,  Alejandro 02:13:47.657 Choele Choel 

5 59 TOLOSA,  Marcelo 02:15:08.653 Valcheta 

6 73 MANCINO,  Andres 02:17:33.427 Patagones 

7 50 ARRIAGADA,  Carlos 02:22:28.407 Lamarque 

8 57 FERNANDEZ,  Miguel Angel 02:28:58.880 Choele Choel 

9 39 HERRERA,  Federico 02:31:03.687 Valcheta 

10 70 SALAZAR,  Jorge 02:36:09.877 Lamarque 
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Categoría: Master B2      

1 32 FIGUEROA,  Nestor Martin 02:14:29.210 Choele Choel 

2 22 LUCERO,  Gustavo 02:15:18.933 Gral. Conesa 

3 5 FULCINITI,  Mario 02:21:23.193 Neuquen 

4 17 ALVAREZ,  Carlos Osvaldo 02:22:28.967 Lamarque 

5 26 GODOY,  Walter 02:23:59.860 Villa Regina 

6 12 GIANATTI,  Claudio 02:26:21.727 San Antonio Oeste 

7 14 LAVIN,  Miguel Anibal 02:31:24.913 Lamarque 

8 6 GENOVESE,  Ricardo 02:33:50.257 Centenario 

9 62 PEREZ,  Fabian 02:37:41.217 Rio Colorado 

Categoría: Master C1      

1 71 URRUTIA,  Marcelo Alejandro 02:26:54.267 Neuquen 

2 52 MUÑOZ,  Oscar Federico 02:41:37.757 Luis Beltran 

Categoría: Master C2      

1 24 LEANDRO,  Jorge 02:17:08.897 Luis Beltran 

2 33 VALENTINI,  Hector Hugo 02:17:57.020 Choele Choel 

3 16 MANABELLA,  Rodolfo 02:23:20.277 Patagones 

4 18 PALACIOS,  Oscar Orlando 02:32:06.977 Valcheta 

5 4 SEPULVEDA,  Luis Alberto 02:35:18.535 Plottier 

6 28 PERCAT,  Daniel 02:50:31.023 Villa Regina 

Categoría: Master D      

1 48 ACUÑA,  Nestor 02:30:34.737 Gral. Roca 

2 7 CARRASCO,  Daniel 02:42:29.577 Villa Regina 

3 35 CUMILAF,  Jorge 02:44:36.857 Valcheta 

4 8 OBREQUE,  Juan 03:06:02.597 Villa Regina 
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GENERAL COMPETITIVAS 60KM 

 

GENERAL FEMENINA         

Posición BIB Nombrey Apellido 1er Vuelta Tiempo 2da Vuelta Tiempo Tiempo Chip Categoría Ciudad 

1 9 MOLINA,  Betiana 01:12:05.711 01:14:59.175 02:27:04.887 Damas Master A (H.40) Gral Acha 

2 42 GUZMAN,  Yaned 01:12:49.427 01:15:47.556 02:28:36.983 Damas Master B (+40) Neuquen 

3 65 CAZAYOUS,  Cristina 01:15:41.313 01:17:57.667 02:33:38.980 Damas Master A (H.40) Viedma 

4 64 HERNANDEZ CARNICERO,  Juana 01:16:41.257 01:17:26.750 02:34:08.007 Damas Elite Choele Choel 

5 29 PONCE,  Susana 01:16:52.160 01:18:11.750 02:35:03.910 Damas Master A (H.40) Choele Choel 

6 34 ITUARTE,  Maria Belen 01:19:34.780 01:21:31.393 02:41:06.173 Damas Master A (H.40) Choele Choel 

7 51 VILLEGAS,  Alejandra 01:17:16.190 01:24:59.683 02:42:15.873 Damas Master B (+40) Viedma 

8 61 CURRUINCA,  Veronica 01:39:46.450 01:49:29.067 03:29:15.517 Damas Master B (+40) Rio Colorado 

DNF 60 MELO,  Silvina       Damas Master A (H.40) Rio Colorado 

GENERAL MASCULINA         

Posición BIB Nombrey Apellido 1er Vuelta Tiempo 2da Vuelta Tiempo Tiempo Chip Ciudad Categoría 

1 66 RAFFLER,  Juan Pablo 00:59:27.423 01:00:30.944 01:59:58.367 Viedma Master B1 

2 67 MAIDANA,  Mauricio 00:59:27.133 01:03:31.870 02:02:59.003 Choele Choel Master A1 

3 31 GUTIERREZ,  Hugo 00:59:28.020 01:03:45.087 02:03:13.107 Las Grutas Master A1 

4 46 GUEVARA,  Raul 01:01:29.330 01:01:44.923 02:03:14.253 Gral. Enrique Godoy Master A1 

5 21 VALENTINI,  Gerardo 00:59:27.887 01:04:21.626 02:03:49.513 Choele Choel Master A2 

6 63 FERNANDEZ,  Tony 01:01:15.193 01:02:34.527 02:03:49.720 Choele Choel Master A2 

7 10 CAÑETE,  Neri 00:59:28.177 01:04:21.620 02:03:49.797 Plottier Master A1 

8 41 DOMINGUEZ,  Agustin 00:59:27.023 01:05:11.648 02:04:38.671 Choele Choel Juveniles (16-18) 

9 15 CANZIANI,  Lucas 01:02:26.020 01:03:19.160 02:05:45.180 Viedma Master B1 

10 44 PEREZ,  Cristian 01:01:46.063 01:06:16.494 02:08:02.557 Neuquen Master B1 

11 30 TARDUGNO,  Javier Cruz 01:02:24.330 01:05:47.997 02:08:12.327 Valcheta Juveniles (16-18) 

12 1 LOCHBAUM,  Daniel 01:00:36.770 01:07:58.966 02:08:35.737 Rio Colorado Master A1 

13 53 CAYU,  Geremias Ulises 01:02:48.470 01:06:33.817 02:09:22.287 Patagones Elite (19-29) 

14 54 CRAVOTTA,  Franco 01:04:31.807 01:05:21.556 02:09:53.363 Viedma Elite (19-29) 
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15 47 CURETTI,  Jose Luis 01:04:33.837 01:05:20.536 02:09:54.373 Viedma Elite (19-29) 

16 38 EKERMAN,  Juan 01:02:48.910 01:08:54.760 02:11:43.670 Las Grutas Master A2 

17 25 LEAL DOTZEL,  Alejandro 01:04:35.720 01:09:11.937 02:13:47.657 Choele Choel Master B1 

18 32 FIGUEROA,  Nestor Martin 01:06:16.460 01:08:12.750 02:14:29.210 Choele Choel Master B2 

19 3 GOROZO,  Javier 01:05:02.430 01:09:31.500 02:14:33.930 Viedma Master A2 

20 59 TOLOSA,  Marcelo 01:06:33.407 01:08:35.246 02:15:08.653 Valcheta Master B1 

21 22 LUCERO,  Gustavo 01:05:44.943 01:09:33.990 02:15:18.933 Gral. Conesa Master B2 

22 13 GIRAUDO,  Fernando 01:04:33.697 01:11:31.183 02:16:04.880 Patagones Master A2 

23 24 LEANDRO,  Jorge 01:07:04.777 01:10:04.120 02:17:08.897 Luis Beltran Master C2 

24 49 LAGOS,  Santiago Agustin 01:04:55.317 01:12:20.866 02:17:16.183 Las Grutas Juveniles (16-18) 

25 37 VERGARA,  Silvano 01:07:37.263 01:09:41.640 02:17:18.903 Las Grutas Master A2 

26 73 MANCINO,  Andres 01:07:09.467 01:10:23.960 02:17:33.427 Patagones Master B1 

27 45 CESERACCIU,  Juan 01:07:22.020 01:10:12.580 02:17:34.600 Neuquen Master A2 

28 72 CADER,  Davo 01:07:46.940 01:09:49.080 02:17:36.020 Viedma Master A1 

29 33 VALENTINI,  Hector Hugo 01:07:48.070 01:10:08.950 02:17:57.020 Choele Choel Master C2 

30 58 TOLOSA,  Carlos 01:07:08.467 01:11:29.410 02:18:37.877 Valcheta Elite (19-29) 

31 56 MONTENEGRO,  Marcelo 01:08:24.713 01:10:57.637 02:19:22.350 Lamarque Master A1 

32 5 FULCINITI,  Mario 01:08:00.133 01:13:23.060 02:21:23.193 Neuquen Master B2 

33 50 ARRIAGADA,  Carlos 01:08:41.633 01:13:46.774 02:22:28.407 Lamarque Master B1 

34 17 ALVAREZ,  Carlos Osvaldo 01:08:43.443 01:13:45.524 02:22:28.967 Lamarque Master B2 

35 16 MANABELLA,  Rodolfo 01:07:17.753 01:16:02.524 02:23:20.277 Patagones Master C2 

36 68 BONDZIO,  Leandro 01:10:56.633 01:12:26.484 02:23:23.117 Patagones Master A2 

37 20 HUINCA,  Federico 01:08:43.480 01:15:04.030 02:23:47.510 Valcheta Elite (19-29) 

38 26 GODOY,  Walter 01:09:02.020 01:14:57.840 02:23:59.860 Villa Regina Master B2 

39 19 GALLEGO,  Nicolas 01:11:08.147 01:13:03.493 02:24:11.640 Valcheta Elite (19-29) 

40 12 GIANATTI,  Claudio 01:10:41.803 01:15:39.924 02:26:21.727 San Antonio Oeste Master B2 

41 71 URRUTIA,  Marcelo Alejandro 01:11:47.673 01:15:06.594 02:26:54.267 Neuquen Master C1 

42 27 GODOY,  Martin 01:12:05.450 01:15:34.280 02:27:39.730 Villa Regina Master A2 

43 57 FERNANDEZ,  Miguel Angel 01:14:42.447 01:14:16.433 02:28:58.880 Choele Choel Master B1 
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44 48 ACUÑA,  Nestor 01:12:58.060 01:17:36.677 02:30:34.737 Gral. Roca Master D 

45 39 HERRERA,  Federico 01:14:29.447 01:16:34.240 02:31:03.687 Valcheta Master B1 

46 14 LAVIN,  Miguel Anibal 01:14:26.643 01:16:58.270 02:31:24.913 Lamarque Master B2 

47 18 PALACIOS,  Oscar Orlando 01:14:30.330 01:17:36.647 02:32:06.977 Valcheta Master C2 

48 6 GENOVESE,  Ricardo 01:14:58.543 01:18:51.714 02:33:50.257 Centenario Master B2 

49 2 MARTINEZ,  Juan Eduardo 01:13:46.480 01:22:20.409 02:35:06.889 Rio Colorado Master A1 

50 4 SEPULVEDA,  Luis Alberto 01:13:27.720 01:21:50.815 02:35:18.535 Plottier Master C2 

51 70 SALAZAR,  Jorge 01:14:18.300 01:21:51.577 02:36:09.877 Lamarque Master B1 

52 23 CAYUQUEO,  Adrian 01:13:17.227 01:24:10.173 02:37:27.400 Valcheta Master A1 

53 62 PEREZ,  Fabian 01:17:10.557 01:20:30.660 02:37:41.217 Rio Colorado Master B2 

54 52 MUÑOZ,  Oscar Federico 01:18:27.600 01:23:10.157 02:41:37.757 Luis Beltran Master C1 

55 7 CARRASCO,  Daniel 01:19:12.787 01:23:16.790 02:42:29.577 Villa Regina Master D 

56 35 CUMILAF,  Jorge 01:19:55.030 01:24:41.827 02:44:36.857 Valcheta Master D 

57 75 CALVO,  Martin 01:01:16.333 01:44:05.937 02:45:22.270 Viedma Juveniles (16-18) 

58 28 PERCAT,  Daniel 01:23:20.057 01:27:10.966 02:50:31.023 Villa Regina Master C2 

59 8 OBREQUE,  Juan 01:28:52.250 01:37:10.347 03:06:02.597 Villa Regina Master D 

60 55 VERA,  Emanuel 01:09:44.363 02:07:10.649 03:16:55.012 Patagones Elite (19-29) 

DNF 69 SAAVEDRA,  Juan 01:07:08.403  ------ ------  Choele Choel Elite (19-29) 

DNF 11 SANCHEZ,  Oriel ------  ------   ------ Villa Regina Master A2 

DNF 40 ROMANO,  Facundo  ------ ------  ------  Las Grutas Juveniles (16-18) 

 

 

 

 


